ROO

0802-10




GRUPPO BASAMENTO CORAL 65

BRUSHES BASE ASSEMBLY * GROUPE D'EMBASE DES BROSSES » GRUPPE BURSTENGEHAUSE « GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0802-10 ROO

Pos. S/N Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 20802010 1 ATTACCO BASAMENTO DX BASE COUPLING RIGHT ATTAQUE D'EMBASE DROITE HALTERUNG BURSTENGEHAUSE RECHTS ~ SOPORTE BANCADA DERECHO
2 60220604 DADO M6 H8 AUTOBL. UNI7473 INOX  LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
3 60306008 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
4 60110618 VITE M6x30 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
5 48508010 1 BASAMENTO BRUSHES BASE EMBASE DES BROSSES BURSTENGEHAUSE BANCADA DE LOS CEPILLOS
6 46220160 1 MOTORE 24V-600W 1600G MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR
7 60110406 VITE M4x20 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
8 60220401 DADO M4 AUTOBL. UNI 7473 DIN 982 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
9 60308004 ROSETTA 8x17 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
10 60508001 RONDELLA 8 GROWER ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
1 60110807 VITE M8x20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
12 60309002 ROSETTA 8x24 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
13 46920200 1 PULEGGIA MOTORE @ 30 MOTOR PULLEY POULIE DE MOTEUR RIEMENSCHEIBE MOTOR POLEA DE MOTOR
14 60305001 ROSETTA 5x10x1 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
15 20202500 1 CARTER BASAMENTO BASE COVER CARTER D'EMBASE ABDECKUNG BURSTENGEHAUSE PROTECCION BANCADA
16 60110823 VITE M8x45 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
17 60308009 ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
18 46541010 2 RUOTA PARACOLPI @ 80x30 BUMPER WHEEL ROUE DE BUTEE ABWEISROLLE RUEDA PARACHOQUES
19 47101040 2 BOCCOLA RUOTA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
20 48602040 1 PARASPRUZZI DX SPLASH GUARD RIGHT BAVETTE DE PROTECTION DROITE SPRITZGUMMI RECHTS PARASALPICADURAS DERECHO
21 20602020 1 LISTELLO PARASPRUZZI DESTRO BLADE SPLASH GUARD RIGHT LAME BAVETTE DROITE SPRITZGUMMILEISTE RECHTS LISTON PARASALPICADURAS DER.
22 48608010 1 PARASPRUZZI SN SPLASH GUARD LEFT BAVETTE DE PROTECTION GAUCHE SPRITZGUMMI LINKS PARASALPICADURAS IZQUIERDO
23 20802050 1 LISTELLO PARASPRUZZI SINISTRO BLADE SPLASH GUARD LEFT  LAME BAVETTE GAUCHE SPRITZGUMMILEISTE LINKS LISTON PARASALPICADURAS I1ZQ.
24 60220401 DADO M4 AUTOBLOCCANTE DIN 982 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
25 62200004 2 CHIUSURA A LEVA INOX CLOSING LEVER INOX FERMETURE A LEVIER INOX HEBELSCHLIESSUNG INOX CIERRE A PALANCA INOX
26 60120403 2 VITE M4x16 TE INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
27 20802020 1 ATTACCO SN BASAMENTO SN BASE COUPLING LEFT ATTAQUE D'EMBASE GAUCHE HALTERUNG BURSTENGEHAUSE LINKS SOPORTE BANCADA IZQUIERDO
28 60220604 DADO M6 H8 AUTOBL. UNI 7473 INOX  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
29 60306008 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
30 20302540 1 STAFFA DISTRIBUTORE SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
31 60210606 DADO M6 H6 UNI 5587 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
32 60110614 VITE M6x35 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
33 60110625 VITE M6x45 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
34 60100612 VITE M6x30 TTQST UNI 5732 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
35 60110618 VITE M6x30 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX




